Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Балахтинского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.03.2008 г.                                         д. Красная                                     № 5
О внесении изменений в постановление

от 04.02.2008 г. № 2 «Об утверждении штатного

расписания работников культуры,

аппарата, обслуживающего персонала,

администрации Красненского сельсовета»

В соответствии со ст. 14 Устава Красненского сельсовета, Решением сессии № 7 от 29.02.2008 г. «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета», Решением сессии № 6 от 29.02.2008 г. «Об оплате труда работников бюджетной сферы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в штатное расписание администрации Красненского сельсовета, изложив приложения №№ 1, 2, 3, 4, 5 в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 февраля 2008 года.

Глава администрации

Красненского сельсовета                                                         А.И.Глазков